
  

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 03 лютого 2021 року               Баштанка                                                № 51 
 

Про порядок проведення масових 

заходів на території Баштанскої 
міської ради 

 

Відповідно до статті 39 Конституції України, підпункту 3 пункту “б” 
частини 1 статті 38 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, з 
метою забезпечення контролю за здійсненням громадського порядку при 
проведенні зборів, мітингів, маніфестацій і демонстрацій, спортивних, 
видовищних та інших масових заходів, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Організаторам масових заходів: 

 

1) попередньо повідомляти міську раду або відповідний старостат заявою 
не менше, ніж за 1 добу до дня їх проведення, з зазначенням особи, 
відповідальної за дотримання громадського порядку та орієнтовної кількості 
учасників заходу; 

2) надавати зразок оголошення про проведення масового заходу разом з 
заявою; 

3) дотримуватись карантинних обмежень, під час проведення масових 
заходів. 

 

2. Керівнику комунального підприємства “Добробут” та старостам 

вживати заходів щодо зняття оголошень  розміщених у невстановлених 
місцях. 

 

 

  

Міський   голова                                                       Олександр БЕРЕГОВИЙ 


